13/01/2022 10:47

CAIXA

In_ternet....Ba-n.King CalXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
3068 | 003 | 00001768-3

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Representacdao numeérica do codigo de barras:

88640000040058
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

FRAGA SYSTEM S A A E EIRELI
FRAGA SYSTEM S A A E EIRELI
07.192.533/0001-61

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA
20.596.423/0001-23

34191.57007 04216.161614 44393.450000 1

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

13/01/2022
13/01/2022
400,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
400,58
400,58
5944 GARANTIA

Data/hora da operacgao: 13/01/2022 10:47:15

Codigo da operagdo: 013126141
Chave de seguranga: ZA7CL3PKU7NTYWQH

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

m



